Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo Cislo
interné

81903112 2019122

Predmet

Tla¢ plagatu na billboard /HH/ -
Saglotarjan

*Cena

9406.000

81903111 2019121 Prenajom reklam.plochy-572902 56575.000

8774349903 2019120

8232313290 2019119

1019051741 2019118

190109211 2019117

190148 2019116

2707 2019115

190148 2019114

312019 2019113

2191096371 2019112

2191096370 2019111

1419 2019110

2019001 2019109

5161762 2019108

190771717 2019107

2819 2019106

190208253 2019105

2191085445 2019104

1112900123 2019103

1902553 2019102

20190675 2019101

20190674 2019100

5043073040 2019099

770267776 2019098

(Salgotarjan) 1.5.-31.5.19

Spotreba plynu 5/19- kniz

Telekom.sluzby - 4/19-HMF

Vykon zodpov.osoby 5/19

Internet +IP adresa - kniZnica
6/19

Oprava-vymena okien
(dotigtov.zalohy)

Internet + IP adresa (kniznica)
5/2019

Oprava - vymena okien a dveri
na plastové-¢itaren, budova
Vigado

TB toner do HP CF279A

(kniznica)

Vodné-+stocné- HMF -
26.1.-24.4.19 (4 m3)

Vodné-+stocné kniznica -
26.1.-24.4.19 (8 m3)

Vitrina do paleont.expozicie (40
x40 x 130 cm) - zafir

Koncert formécie Lotz Trio, dita
25.4.2019 0 17:00-hrad

Svietiace naramky - zelené (18
bal. po 100 ks)

Mes.tel.popl.-15.4.-14.5.19-HMF

Tla¢ plagatov,
pozvanok,cennik,¢as.plan A0)

Platba za doménu - fulekivar.sk
r.2019 (28.4.-31.12))

Vodné a stoéné
-25.01.-10.4.2019 - NTIC (7 m3)

sluzby energetika 3/19

Nakup Led Ziaroviek (E27, 12W,
studena biela)

Tla¢ plagétu na billboard (noc
muzei,hrad.hry)

Prenajom rekl.plochy - billboard
(pri Tescu FI, noc muzei)

Teplovzdusdna pistol (decker KX
2200K)

Nakup strav.listkov - HMF 4/19 -
4ks

839.000

111.350

39.600

27.000

1365.000

27.000

3185.710

322.370

100.380

164.400

450.000

130.000

110.250

65.420

370.330

14.270

61.060

67.100

86.340

96.000

144.000

53.400

919.520

Ku
zmluve
é.

Dodavatel

JC Decaux
Hungary Zrt.

JC Decaux
Hungary Zrt.

Slovensky
plynéar.priemysel,
as.

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

osobnyudaj.sk,
S.r.0.

FILLECK, s.r.0.

REALTHERM
Slovakia plus s.r.o.

FILLECK, s.r.0.

REALTHERM
Slovakia plus s.r.o.

Fehér Matej-
MEDIACITY

Stredosloven. vod.
prevadzk.
spoloénost, a.s.

Stredosloven. vod.
prevadzk.
spoloénost, a.s.

Jan Kolpasky -

Spoloénost
Theodora Lotza,
oz

Neonix s.r.o.

Orange
Slovensko, a.s.

Reiszova Andrea
Mgr.-VEGART
GRAPHICS

EXO
TECHNOLOGIES
spol. s r.0.

Stredosloven. vod.
prevadzk.
spoloénost, a.s.

Mesto Fil'akovo,
Mestsky urad
Filakovo

LEDart s.r.o.

ISPA, spol. sr.o.

ISPA, spol. s r.o.

Internet Mall

Slovakia, s.r.o.

Ticket Service,
s.r.o.

Dodavatel' Odberatel
ICO

13408381 Hradné
mlzeum

vo

Filakove

13408381 Hradné
mlzeum

vo

Filakove

35815256 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

35763469 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

50528041 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

36022926 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

50152408 Hradné
muzeum

vo

Filakove

36022926 Hradné
muzeum

vo

Filakove

50152408 Hradné
muzeum

vo

Filakove

41817940 Hradné
mlzeum

vo

Filakove

36644030 Hradné
mlzeum

vo

Filakove

36644030 Hradné
muzeum

vo

Filakove

14180154 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

42257417 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

7325207 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

35697270 Hradné
muzeum

vo

Filakove

50381172 Hradné
muzeum

vo

Filakove

36485161 Hradné
muzeum

vo

Filakove

36644030 Hradné
mlzeum

vo

Filakove

316075 Hradné
mlzeum

vo

Filakove

50020552 Hradné
muzeum

vo

Filakove

31328717 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

31328717 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

35950226 Hradné
muzeum

Vo

Filakove

52005551 Hradné
muzeum

vo

Filakove

Odberatel

ICo

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum Datum
vystavenia dorucenia

2019-05-03 2019-05-03

2019-05-03 2019-05-03

2019-05-01 2019-05-01

2019-05-01 2019-05-01

2019-05-01 2019-05-01

2019-05-01 2019-05-01

2019-04-30 2019-04-30

2019-04-01 2019-04-01

2019-04-30 2019-04-30

2019-04-30 2019-04-30

2019-04-29 2019-04-29

2019-04-29 2019-04-29

2019-04-26 2019-04-26

2019-04-25 2019-04-25

2019-04-16 2019-04-16

2019-04-17 2019-04-17

2019-04-15 2019-04-15

2019-04-12 2019-04-12

2019-04-11 2019-04-11

2019-04-10 2019-04-10

2019-04-08 2019-04-08

2019-04-05 2019-04-05

2019-04-05 2019-04-05

2019-04-04 2019-04-04

2019-04-03 2019-04-03

Datum
splatnosti

2019-05-03

2019-05-03

2019-05-31

2019-05-20

2019-05-08

2019-05-15

2019-05-09

2019-04-15

2019-05-14

2019-05-08

2019-05-16

2019-05-16

2019-05-26

2019-05-25

2019-05-02

2019-05-01

2019-04-29

2019-04-26

2019-04-29

2019-04-24

2019-04-15

2019-04-19

2019-04-19

2019-04-04

2019-04-08

Datum
uhrady

2019-05-03

2019-05-03

2019-05-14

2019-05-14

2019-05-14

2019-05-14

2019-05-06

2019-04-05

2019-04-30

2019-05-14

2019-05-14

2019-05-14

2019-05-06

2019-05-06

2019-04-17

2019-04-25

2019-04-25

2019-04-05

2019-04-25

2019-04-25

2019-04-05

2019-04-15

2019-04-15

2019-04-04

2019-04-04

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



* Uvedena suma je konec€n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 15.02.2026 08:06:27



